様式第１号

                         令和  年  月  日

 三 木 市 長 様

                   所 在 地

                   団 体 名

                   代表者名

令和 年度消防施設整備補助金交付申請書

 補助金の交付を受けたいので、三木市各種事業等補助金交付手続規程第３条

の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金の名称   消防施設整備補助金

２ 交付申請額   金           円

３ 補助金交付申請理由 消防施設等の整備、充実を図るため

４ 補助対象事業等の計画概要 消防施設の強化促進のため

５ 事業費

                                   （単位：円）

事 業 費 財   源   内   訳（収入） 備    考

（支 出） 市補助金 その他補助金 会 費 地区財源 自己資金

  着手予定  年  月  日

  完了予定  年  月  日

６ 添付書類

   （１） 事業等の実施計画書及び収支予算書

   （２） 建設事業の場合にあっては設計書、図面

   （３） その他

様式第４号

                            令和  年  月  日

 三 木 市 長 様

                   所  在  地

                   団  体  名

                   代表者名

令和 年度消防施設整備補助事業実績報告書

 令和  年  月  日付三消第   号により交付決定を受けた補助事業について

は、下記のとおり完了したので、三木市各種事業等補助金交付手続規程第８条の規定に

よりその実績を報告します。

記

１ 補助金の名称     消防施設整備補助金

２ 補助事業の名称     消防施設整備補助事業

３ 補助金交付決定額     金          円

４ 事業費

                                 （単位：円）

事 業 費 財   源   内   訳（収入） 備    考

（支 出） 市補助金 その他補助金 会 費 地区財源 自己資金

交
付
決
定
額

事業着手日  年  月  日

事業完了日  年  月  日

実

行

額

５ 事業効果 消防施設等の整備、充実が図れた。

６ 添付書類

（１） 事業費収入支出状況調

（２） その他

        事業報告書

        支出決算書

様式第６号

       令和  年  月  日

 三 木 市 長 様

                   所 在 地

                   団 体 名

                   代表者名

     令和 年度消防施設整備補助金（概算又は内払）請求書

 下記のとおり補助金の（概算又は内払）交付を三木市各種事業等補助金交付手

続規程第１０条の規定により請求いたします。振込みについては下記の者に委任い

たします。

記

１ 請求金額    金         円

２ 補助金の名称    消防施設整備補助金

３ 連絡先又は振込み先

 連

絡

先

住 所                 TEL        (    )

     三木市

 氏 名

振

込

先

口座名義（フリガナ）

      銀行 種 類 １．普通 ２．当座

      農協     支店 口座番号

      金庫

       組合